$6.498.037  ZBJ10VE60007355 $6.498.037

26 SILLA ERGONÓMICA 03 1 UND. $449.864  SI03 $449.864

27 COMPUTADOR DE 
ESCRITORIO TODO EN 
UNO HP

1 UND. $4.498.640  8CC81800NZ $4.498.640

28 GPS GARMIN 64X 
GARMIN

1 UND. $2.499.245  65J011219 $2.499.245

Son: Sesenta y Dos Millones 
Cuatrocientos Treinta y Un 
Mil Ciento Treinta y Tres 
Pesos

Total: $62.431.133

Firma Responsable:

Recibido Por: